

## لارستان

### بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از جاده در حال احداث سه راهی گلار به سمت کوره

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از جاده ی در حال احداث سه

راهی گلار به سمت کوره بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان:علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق تعدادی از مسوولین ادارات شهرستان ومحمد حسن آتش فراز بخشدار اوز، از جاده ی در حال احداث سه راهی گلار به سمت کوره بازدید کرد. این پروژه به طول ۲۵۰ متر هست که تاکنون مبلغ ۹۰ میلیون تومان توسط خیر محلی بهسازی و زیرسازی شده است.

مهندس علی پور رئیس راه و شهرسازی اوز در این خصوص گفت: برای اتمام این پروژه مبلغ ۲ میلیارد ریال هزینه خواهد شد. فرماندار همچنین از کمربندی در حال احداث روستای کوره هم بازدید بعمل آورد. گفتنی است طول این پروژه نیز ۴۵۰ متر هست و تاکنون مبلغ ۸۳ میلیون تومان توسط خیر محلی هزینه شده است و فقط آسفالت آن باقی مانده است و مقرر گردید مسوولین راه و شهرسازی برای اتمام این پروژه نیز پیگیریهای لازم صورت دهند.

### منظاری از بهشت در هنرسرای شهروند لار

سرویس خبری / سید کامران علوی: منظاری از بهشت عنوان نمایشگاهی است که در هنرسرای شهروند واقع در بوستان ندای بهار (پارک حاشیه) شهر لار برپا شده است. به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در این نمایشگاه که با حضور مسئولین، هنرمندان و هنردوستان در روز ۱۲ دی ماه جاری گواشایی یافت، ۳۰ تابلو خلق شده توسط

استاد سیدعلی مومن هنرمند برجسته و چیره دست لارستانی که تمثال

افراد برجسته دینی و مذهبی به همراه بیوگرافی این بزرگان برآن نقش بسته، در معرض دید عموم قرار گرفته است. خالق این آثار در حاشیه مراسم افتتاحیه طی گفتگویی با خبرنگار ما، هدف از برپایی این نمایشگاه را معرفی چهره های وارسته دینی قبل و بعد از انقلاب بیان نمود و افزود: با این کار خواستم نشان دهم که هنر می تواند در خدمت مکتب باشد و مکتب است که می تواند هنر را به یک هنر ارزشی تبدیل کند.

گفتنی است این نمایشگاه به همت شهرداری لار و دانشگاه جامع علمی کاربردی اجرا شده و تا ۲۵ همین ماه ادامه دارد.

## داراب

### تشکیل نخستین انجمن خیرین میراث فرهنگی در شهرستان داراب

نخستین نشست هم اندیشی تشکیل انجمن خیرین میراث فرهنگی شهرستان داراب با حضور جمعی از خیرین و دوستانداران میراث فرهنگی در هتل نقش شاهپور داراب برگزار گردید.
در این نشست ابتدا علیرضا پرویزی مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان داراب ضمن عرض خیرمقدم مطالبی پیرامون ضرورت تشکیل انجمن خیرین میراث فرهنگی بیان کرد و اظهار داشت: تشکیل این انجمن طلیعه حضور موثرتر مردم در کنار میراث فرهنگی و تلاش بیشتر درجهت توسعه فعالیتهای آن است. وی در ادامه به تشریح فعالیتهای اداره میراث فرهنگی شهرستان داراب پرداخت وتبدیل بخشی ازخانه تاریخی سوخکیان به خانه صنایع دستی و موزه مردم شناسی را از برنامه های در دست انجام این اداره دانست.سپس دکترمحمدباقرمهاجر دبیر انجمن دوستانداران میراث فرهنگی داراب ضمن تقدیر از حضور خیرین در این نشست اعلام نمود برای نخستین بار در کشور انجمن خیرین میراث فرهنگی به همت اداره میراث فرهنگی داراب و جمعی از علاقمندان ودوستانداران میراث فرهنگی درشهرستان داراب تشکیل می‌گردد.

وی در ادامه اظهار داشت: شهرستان داراب با سابقه وقدمت طولانی خود از آثارتاریخی ،فرهنگی وگردشگری فراوانی برخورداراست که مراقبت، حفاظت واحیا وبهره وری از این آثاربدون همکاری وهمراهی عموم مردم به ویژه دوستانداران میراث فرهنگی امکانپذیر نمی باشد و یکی از راههای بهره وری از این آثار واستفاده ازآنها درجهت رونق گردشگری،حضورو مشارکت خیرین و بخش خصوصی است که در این صورت سبب رشد و شکوفائی اقتصاد منطقه و نتایج مثبت آن مانند ایجاد اشتغال وکارآفرینی میگردد. دکتر مهاجر در پایان از تلاشها وفالیتهای مجدانه اداره میراث فرهنگی شهرستان داراب تقدیر وتشکرنمود.

دراین نشست حجت الاسلام حافظی از اعضای انجمن دوستانداران میراث فرهنگی داراب پیشنهاد ایجاد کارخانه ساروج ساسانی در شهرستان داراب توسط خیرین میراث فرهنگی را ارائه داد ومقررشد موضوع توسط هیات انماء انجمن مورد مطالعه وبررسی قرار گیرد. در ادامه غلامرضامعمار،عباس پرورش ،غلامرضا عسکری زاده ،علی مقدسی،محمدرضا جاهدیانور ،محمودقائدی ، فریا جامع ویشری کرمی از اعضای انجمن دوستانداران میراث فرهنگی شهرستان داراب پیرامون تشکیل انجمن خیرین میراث فرهنگی داراب اهداف این انجمن ونحوه فعالیت آن سخن گفتند و سپس کلیه اعضای حاضر درجلسه بر ضرورت فعال شدن این انجمن در اولین فرصت ممکن پس از انتخاب هیات انما وهیات مدیره تاکید نمودند. در پایان این نشست، اعضای هیات موسس انجمن خیرین میراث فرهنگی شهرستان داراب مشخص و مقرر شد اعضای هیات انما توسط هیات موسس انتخاب و طی ده روز آینده معرفی گردند.

## نیریز

فرماندار نی ریز: کسب اطلاعات و آمار دقیق وقایع حیاتی، از نیازهای زیربنایی کشور است

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: با حضور محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، ریجانی رئیس اداره ثبت احوال و جمعی از مسئولین، جلسه شورای هماهنگی ثبت وقایع حیاتی شهرستان نی ریز در محل اداره ثبت احوال نی ریز برگزار گردید.

امیری در جلسه شورای هماهنگی ثبت وقایع حیاتی شهرستان نی ریز

ضمن گرامیداشت هفته ثبت احوال، اظهارداشت: امروزه ثبت احوال با اقداماتی ارزشمند، مدیران کشور را در پیشبرد اهداف کلان یاری می‌دهد، زیرا برنامه ریزی در کشور نیازمند داشتن آمار دقیق وقایع چهارگانه است. وی ادامه داد: ثبت احوال کشور گامهای مهمی را در راستای توسعه این حوزه برداشته است می توان نمونه آن را مکانیزه کردن سیستم صدور کارت های هوشمند ملی وشناسنامه را نام برد.

امیری خاطر نشان کرد: ثبت وقایع حیاتی کشور به ویژه در مناطق روستایی و محروم از جمله موضوعات مورد توجه می باشد که در این راستا باید همکاری لازم بخشداران و دهیاران با مامورین دولتی انجام شود. وی آگاهی از میزان تولد، ازدواج، طلاق و فوت را در بسیاری از برنامه ریزی های جامعه مهم خواند و افزود: در شرایط کنونی با توجه به موارد یاد شده، نقش سازمان ثبت احوال و ارایه آمارهای دقیق و به روز در برنامه ریزی های کشور بسیار مهم وارزشمند است. گفتنی است در ابتدای جلسه ریجانی رئیس اداره ثبت احوال نی ریز نرخ تولد و مرگ و میر را در سال ۸۸، به ترتیب ۲۰۲۷ و ۶۹۰ اعلام کرد و گفت: در سال ۹۲ نرخ تولد ۲۲۱۷ و نرخ مرگ و میر ۵۲۸ بوده است و در ۹ ماهه اول سال ۹۳ نرخ تولد ۱۶۰۰ و نرخ مرگ و میر ۳۹۷ بوده که نشان می دهد امید به زندگی در نی ریز افزایش یافته است.

دبیر شورای وقایع حیاتی نرخ ازدواج در سال جاری را ۷۶/۱۱ در هزار نفر اعلام کرد و افزود: به دلیل عدم وجود دفتر ثبت طلاق در نی ریز آمار دقیقی از نرخ طلاق در دست نیست. وی با توجه به مهلت ثبت ولادت تا ۱۵ روز از تاریخ تولد و ثبت وفات تا ۱۰ روز بعد از مرگ از مردم خواست در مدت اعلام شده، ولادت و وفات خود را ثبت کنند تا مشمول جریمه نشوند. شایان ذکر است امیری ضمن بازدید از قسمت‌های مختلف اداره ثبت احوال شهرستان در اقدامی نمادین در هفته ثبت احوال جهت دریافت کارت ملی هوشمند خود مراحل ثبت نام را انجام داد.

## کوار

### بازدید مدیر کل بنیاد مسکن فارس از تعدادی از روستاهای شهرستان کوار؛

### لقمانی : طرح اخیر مجلس در زمینه توسعه

مهندس سید علی تقی لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس با اشاره به طرح یک فوریتی اخیر مجلس در زمینه توسعه روستایی بیان داشت : قطعا راهگشا و امید بخش روستایی به گزراش روابط عمومی بنیاد

مسکن فارس؛ مهندس لقمانی در بازدید از تعدادی از روستاهای شهرستان کوار به همراه نماینده مردم این شهرستان در مجلس اضافه کرد : نیاز مبرم به توسعه روستاها و میریت جامع و حذف موزای کاری ها اخیرا از طرح یک فوریتی نمایندگان مجلس نیز تقدیم هیئت رئیسه گردیده و این طرح می تواند راهگشای بسیاری از معضلات دراین زمینه باشد .

مهندس لقمانی اضافه کرد : طرح یک فوریتی توسعه و ساماندهی خدمات رسانی به روستاها بخش های مختلفی از جمله پیشگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها، جلوگیری از حاشیه نشینی در اطراف کلانتهرها، کاهش فاصله برخورداری نقاط روستایی و شهری و توجه به توسعه پایدار در روستاها را شامل می‌شود .

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس طرح مذکور را در راستای بسترسازی برای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی به ویژه در مناطق با پتانسیل تولید دانست و افزود: طرح توسعه و ساماندهی خدمات‌رسانی به روستاها درصدد پررنگ تر کردن نقش روستاها به عنوان یکی از اصلی ترین ارکان تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در بخش تولید محصولات کشاورزی است .

لقمانی خاطر نشان کرد : بررسی مواد طرح یاد شده در کمیسیون های مجلس با حضور نمایندگان سازمان شهرداری ها و دهیاری ها، بنیاد مسکن و وزارت کشور انجام می‌شود آن است که مشکلات این بخش به صورت ریشه ای حل و فصل گردد.

مدیر کل بنیاد مسکن همچنین در جمع اهالی روستای ده شیب از توابع بخش مرکزی شهرستان کوار با حضور نماینده مردم این شهرستان در مجلس در خصوص تأمین اعتبار لازم جهت بهسازی محور ورودی روستا و محوطه سازی گلزار شهدای روستای ده شیب و نیز اعطای تسهیلات ارزان قبضت مسکن روستایی بصورت ضمانت سفته زنجیره ای که در شرف ایلیم می باشد در این روستا خبر داد.

### کشف اشیای عتیقه در شهرستان کوار

فرمانده انتظامی شهرستان کوار استان فارس از توقیف یک دستگاه خودر حامل اشیاء عتیقه در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد عبادی نژاد در تشریح این خبر گفت: ماموران انتظامی شهرستان کوار هنگام گشت زنی در آن شهرستان به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ به رانندگی م – الف ۳۳ ساله و سرنشینی ش – ح مظنون و خودرو را متوقف کردند. وی ادامه داد: پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن در صندوق عقب خودرو یک عدد صندوق قدیمی که محتوی اشیای قدیمی از نوع عتیقه بود کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار بیان کرد: این اشیاء شامل تعداد ۳۲ عدد انواع و اقسام سکه، ۶ عدد انواع و اقسام تسبیح و زنجیر، تعداد ۹ حلقه انواع و اقسام انگشتری، ۵۰ عدد انواع و اقسام گرز و گردنبند، تعداد ۱۷ عدد آویز گردنبند به شکل گل، تعداد ۶۵ عدد قطعه سنگ به اشکال و ابعاد مختلف، تعداد یک عدد هاونگ با دسته قدیمی، تعداد یک عدد قناد به شکل جام، یک عدد ملاقه، یک عدد سینبف دو عدد النگو، دو عدد پابند قدیمی و یک عدد کیف کوچک بوده است. سرهنگ عبادی نژاد اظهار کرد: تحقیقات در خصوص قدمت و ارزش کالاهای کشف شده ادامه دارد.

## بهبهان

### تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی بهبهان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: طی مراسمی از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی بهبهان تجلیل شد. این مراسم به همت معاونت آموزش و پژوهش دانشکده و معاونت فرهنگی دانشجویی و با شعار پژوهش و فناوری محور توسعه پایدار و با حضور مسئولین دانشکده علوم پزشکی اساتید، دانشجویان و پژوهشگران برتر دانشکده علوم پزشکی در سالن آمفی تئاتر دانشکده پیراپزشکی برگزار گردید.

در ابتدای این مراسم دکتر عابدی معاون آموزش و پژوهش دانشکده علوم پزشکی ضمن عرض خیر مقدم به حضار سخنان مفصلی در مورد اهمیت و جایگاه پژوهش و لزوم توجه به پژوهشگران ایراد نمود. ایشان در ادامه گزارشی از اهم فعالیتهای صورت گرفته معاونت پژوهشی دانشکده را بیان نمود. از جمله این اقدامات: ثبت کمیته

### اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

تحقیقات دانشجویی بود که با ثبت این کمیته دانشکده علوم پزشکی نیز وارد ارزشیابی دانشگاه‌های علوم پزشکی خواهد شد. تدوین شیوه نامه آیین های تشویقی مقالات و شیوه ی اجرای طرحهای تحقیقاتی که با مساعدت دکتر زارع زاده سرپرست دانشکده علوم پزشکی و پیگیریهای معاونت از دیگر فعالیتهای مهم معاونت پژوهشی دانشکده بود. در خاتمه برنامه با اهدای لوح و کارت هدیه از پژوهشگران برتر دانشکده تقدیر شد .

## بوشهر

### شهردار بوشهر:

### طرح اطلس جامع فرهنگی استان بوشهر تدوین شود

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: شهردار بوشهر گفت: دهه فجر مختص یک گروه خاص ونهاد و دستگاہی نیست و متعلق به همه مردم خواهد بود و همه ما باید دشمنان را به انقلاب نظام امام و رهبری ادا کنیم و در همین راستا در ستاد دهه فجر کمیته کودک و نوجوان را شکل دادیم.

وی از سفر رئیس جمهوردراستان خبرداد وگفت: امیدواریم بتوانیم میزبان خوبی برای هیات دولت و وزیران باشیم وبه‌ره برداری حد اکثری و کافی را در همه زمینه ها داشته باشیم.

وی از برگزاری چهارمین گردهمایی در اخر سال جاری خبر داد . زکیه امیرپور مدیرکل کانون پرورش فکری کودک و نوجوان در این همایش گفت: مراکز باید به صورت تخصصی کارکرد خود را نشان دهند و در کنار بچه ها باشند و زمینه یاد خدا، تقوا، عمل صالح و شناخت اهل بیت و شهدا را در انها ایجاد کنیم .

## هرمزگان

### استاندار هرمزگان:

### امسال درآمدزایی هرمزگان از طریق وصول

### مالیات بیش از رقم مصوب بوده است

استاندار هرمزگان با اشاره به وجود ظرفیت های بزرگ اقتصادی در

استان، گفت:امسال میزان درآمدزایی استان از طریق وصول مالیات بیش از رقم مصوب بوده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم جادری در نشستی با رئیس بنیاد مسکن کشور اظهار داشت: رقم مصوب وصول مالیات برای استان

سالجاری ۱۰ هزارو ۷۰۰ میلیارد ریال بوده، در حالی که طی ۹ ماه امسال ۱۵ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال از این طریق درآمدزایی برای هرمزگان داشته ایم.

وی با بیان اینکه این استان در زمینه تأمین اعتبارات و درآمدزایی در کشور نمونه است، افزود: براساس قانون برنامه پنجم توسعه باید ۵۰ درصد از مازاد درآمد کسب شده به استان اختصاص پیدا کند که در صورت تخصیص این مبلغ می توانیم آن را برای رفع مشکلات استان هزینه کنیم.

جادری خاطرنشان شد: امسال با وجود وصولی بیشتر از میزان مقرر هنوز دریافتی از مازاد درآمد نداشته ایم، که در این زمینه انتظار حمایت بیشتری داریم.

نماینده عالی دولت در هرمزگان تصریح کرد: ما برنامه‌های را ارائه داده‌ایم که براساس آن می توانیم استان را براساس چنین درآمدهایی اداره کنیم.

جادری در این نشست ضمن ابراز رضایت از اقدامات بنیاد مسکن در بازسازی مناطق آسیب دیده از زلزله بسنگ و بشاگرد، تاکید کرد: باید کار بازسازی این مناطق با جدیت بیشتر پیگیری و به سرعت تکمیل شود تا دیگر مردم با مشکلی مواجه نباشند.

در هرمزگان ۵۵ هزار مودی در بخش مالیات مستقیم و شش هزار مودی در بخش ارزش افزوده مشمول پرداخت مالیات هستند. ۸۰ درصد از درآمدهای هرمزگان از مالیات ها تأمین می شود.

## کهگیلویه و بویراحمد

### استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

### شتاب بخشی طرحهای عمرانی بزرگ راهبرد

### دولت برای توسعه مناطق محروم است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: تلاش برای شتاب بخشی به طرح های بزرگ عمرانی و

رفاهی راهبرد اصلی دولت یازدهم برای توسعه و آبادانی مناطق محروم است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سید موسی خادمی در بازدید از طرح بزرگ تصفیه خانه شهر دوگنبدان با اشاره به غیرفعال بودن بسیاری از طرحهای بزرگ عمرانی شهرستان گچساران در دولت گذشته افزود: سرعت بخشی به اجرای طرح های بزرگی مانند مجتمع فرهنگی هنری شهر دوگنبدان، طرح انتقال آب به سه هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی امامزاده جعفر، تصفیه خانه شهر دوگنبدان، طرح چهارخطه شدن جاده ارتباطی بابامیدان گچساران به بهبهان ره آرد تلاش دولتدرآمدن در این شهرستان است.

وی آغاز عملیات اجرایی طرح های بزرگ پارک کوهستان و جنگلی با ۵۲ هکتار، ۱۸ زمین چمن فوتبال، سالن بزرگ اجتماعات شهر دوگنبدان و اجرای چندین طرح بزرگ زیرساخت های رفاهی مناطق روستایی گچساران را گوشه ای از خدمات دولت یازدهم برای شتاب بخشی به آبادانی و توسعه گچساران بیان کرد. وی با بیان این نکته که اجرای پروژه های بزرگ عمرانی بر اساس برنامه زمان بندی نیازمند نگرشی جامع است، تصریح کرد: انجام مطالعات دقیق فنی و تخصصی به ویژه در طرح های بزرگ ضروری است.

خادمی با یادآوری تخصصی به موقع اعتبارات طرح های عمرانی به ویژه در سال ۹۳ چشم انداز توسعه را در این خطه زرخیز مطلوب و امید بخش ارزیابی کرد.

وی تلاش برای تکمیل طرح هایی مانند کنار گذرو مصلای شهر دوگنبدان، طرح انتقال آب به زمین های کشاورزی دشت لیشتیر، پتروشیمی و سد چمشیر را از برنامه های اولویت دار دولت تدبیر و امید در گچساران ذکر کرد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: فاز نخست تصفیه خانه شهر دوگنبدان تا پایان سال ۹۳ به بهره برداری می رسد.

خادمی گفت: ۱۲۰ میلیارد ریال برای این پروژه در سال ۹۳ هزینه شده است. وی ابراز داشت: این طرح با قابلیت تصفیه آب ۲۵ هزار متر مکعب آب در شبانه در این تصفیهخانه گفت: ۵۵ میلیارد تومان برای تکمیل و بهره برداری کامل از این پروژه مورد نیاز است.

وی ابرازامیدواری کرد: با رویکرد سازنده دولت یازدهم برای تکمیل طرح هایی که با بهداشت و سلامت مردم ارتباط دارد این طرح در آینده نزدیک به بهره برداری برسد.

معاون سیاسی اجتماعی فرماندارشهرستان دیلم بیان داشت: سفیران خوبی برای دولت وجامعه کودکان هستند و هر آنچه که باید کودکان انجام دهند با فرهنگ ایرانی یاد بدهیم .

وی بیان داشت شما با افراد نخبه سر و کار دارید و کودکی که به این مراکز

این شاءالله از آینده سازان موثر در جامعه از همه نظر خواهند بود. معاون سیاسی کارهای هنری را فی نفسه دارای ایجاد شور، هیجان و نشاط در جامعه خواند وگفت: می توان دررستای اهداف نظام حامل شعاردولت تدبیر و امید و ارمانها درجامعه ای ایرانی اسلامی باشیم .

کریم علی حسنی گفت :دهه فجر مختص یک گروه خاص ونهاد و دستگاہی نیست و متعلق به همه مردم خواهد بود و همه ما باید دشمنان را به انقلاب نظام امام و رهبری ادا کنیم و در همین راستا در ستاد دهه فجر کمیته کودک و نوجوان را شکل دادیم.

وی از سفر رئیس جمهوردراستان خبرداد وگفت: امیدواریم بتوانیم میزبان خوبی برای هیات دولت و وزیران باشیم وبه‌ره برداری حد اکثری و کافی را در همه زمینه ها داشته باشیم.

وی از برگزاری چهارمین گردهمایی در اخر سال جاری خبر داد . زکیه امیرپور مدیرکل کانون پرورش فکری کودک و نوجوان در این همایش گفت: مراکز باید به صورت تخصصی کارکرد خود را نشان دهند و در کنار بچه ها باشند و زمینه یاد خدا، تقوا، عمل صالح و شناخت اهل بیت و شهدا را در انها ایجاد کنیم .



استاندار هرمزگان با اشاره به وجود ظرفیت های بزرگ اقتصادی در استان، گفت:امسال میزان درآمدزایی استان از طریق وصول مالیات بیش از رقم مصوب بوده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم جادری در نشستی با رئیس بنیاد مسکن کشور اظهار داشت: رقم مصوب وصول مالیات برای استان سالجاری ۱۰ هزارو ۷۰۰ میلیارد ریال بوده، در حالی که طی ۹ ماه امسال ۱۵ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال از این طریق درآمدزایی برای هرمزگان داشته ایم.

وی با بیان اینکه این استان در زمینه تأمین اعتبارات و درآمدزایی در کشور نمونه است، افزود: براساس قانون برنامه پنجم توسعه باید ۵۰ درصد از مازاد درآمد کسب شده به استان اختصاص پیدا کند که در صورت تخصیص این مبلغ می توانیم آن را برای رفع مشکلات استان هزینه کنیم.

جادری خاطرنشان شد: امسال با وجود وصولی بیشتر از میزان مقرر هنوز دریافتی از مازاد درآمد نداشته ایم، که در این زمینه انتظار حمایت بیشتری داریم.

نماینده عالی دولت در هرمزگان تصریح کرد: ما برنامه‌های را ارائه داده‌ایم که براساس آن می توانیم استان را براساس چنین درآمدهایی اداره کنیم.

جادری در این نشست ضمن ابراز رضایت از اقدامات بنیاد مسکن در بازسازی مناطق آسیب دیده از زلزله بسنگ و بشاگرد، تاکید کرد: باید کار بازسازی این مناطق با جدیت بیشتر پیگیری و به سرعت تکمیل شود تا دیگر مردم با مشکلی مواجه نباشند.

در هرمزگان ۵۵ هزار مودی در بخش مالیات مستقیم و شش هزار مودی در بخش ارزش افزوده مشمول پرداخت مالیات هستند. ۸۰ درصد از درآمدهای هرمزگان از مالیات ها تأمین می شود.



بسیاری از طرحهای بزرگ عمرانی شهرستان گچساران در دولت گذشته افزود: سرعت بخشی به اجرای طرح های بزرگی مانند مجتمع فرهنگی هنری شهر دوگنبدان، طرح انتقال آب به سه هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین های کشاورزی امامزاده جعفر، تصفیه خانه شهر دوگنبدان، طرح چهارخطه شدن جاده ارتباطی بابامیدان گچساران به بهبهان ره آرد تلاش دولتدرآمدن در این شهرستان است.

وی آغاز عملیات اجرایی طرح های بزرگ پارک کوهستان و جنگلی با ۵۲ هکتار، ۱۸ زمین چمن فوتبال، سالن بزرگ اجتماعات شهر دوگنبدان و اجرای چندین طرح بزرگ زیرساخت های رفاهی مناطق روستایی گچساران را گوشه ای از خدمات دولت یازدهم برای شتاب بخشی به آبادانی و توسعه گچساران بیان کرد. وی با بیان این نکته که اجرای پروژه های بزرگ عمرانی بر اساس برنامه زمان بندی نیازمند نگرشی جامع است، تصریح کرد: انجام مطالعات دقیق فنی و تخصصی به ویژه در طرح های بزرگ ضروری است.

خادمی با یادآوری تخصصی به موقع اعتبارات طرح های عمرانی به ویژه در سال ۹۳ چشم انداز توسعه را در این خطه زرخیز مطلوب و امید بخش ارزیابی کرد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: فاز نخست تصفیه خانه شهر دوگنبدان تا پایان سال ۹۳ به بهره برداری می رسد.

خادمی گفت: ۱۲۰ میلیارد ریال برای این پروژه در سال ۹۳ هزینه شده است. وی ابراز داشت: این طرح با قابلیت تصفیه آب ۲۵ هزار متر مکعب آب در شبانه در این تصفیهخانه گفت: ۵۵ میلیارد تومان برای تکمیل و بهره برداری کامل از این پروژه مورد نیاز است.

وی ابرازامیدواری کرد: با رویکرد سازنده دولت یازدهم برای تکمیل طرح هایی که با بهداشت و سلامت مردم ارتباط دارد این طرح در آینده نزدیک به بهره برداری برسد.